
sectia functia salariu brut salariu net sporuri salariu de baza

MEDICI PSIH.1 MEDIC PRIMAR 34233 20027 8460 15944

MEDICI PSIH.1 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 24784 14499 6226 11734

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MEDICAL 10719 6279 2150 5046

AS.MED.PSIH1 AS.MEDICAL.PR. 10972 6419 2599 5112

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL PR. 11863 6940 2399 5112

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 11001 6436 4198 5112

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL PR. 10659 6244 4020 4866

AS.MED.PSIH1 ASIST.MEDICAL 10658 6243 3323 5046

AS.MED.PSIH1 ASIST.MED.PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MED.PR. 10781 6316 2738 4988

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 11028 6451 3198 5112

AS.MED.PSIH1 AS. MEDICAL PR. 10887 6368 2999 5112

AS.MED.PSIH1 ASISTENT MEDICAL 9538 5579 3613 4358

AS.MED.PSIH1 ASIST. MED. PR.S 12339 7228 2886 5681

AS.MED.PSIH1 ASISTENT SEF SECTIE 13636 7988 5158 6533

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7695 4501 1718 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7695 4501 1718 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 7252 4248 1636 4417

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 6783 3973 1520 4007

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7643 4477 1718 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6437 3771 1303 3728

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7599 4451 1718 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6504 3810 1520 3728

INFIRM.PSIH1 INFIRMIERA 6399 3748 1520 3623

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7648 4480 1309 4641

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7441 4359 1146 4420

INFIRM.PSIH1 INFIRMIER 7521 4400 1718 4641

ING.CURAT.PSIH1 MUNCIT.NECALIF. 6806 3986 1520 4007

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6860 4013 886 3857

ING.CURAT.PSIH1 MUNCIT.NEC.SUPRAV. 6504 3810 1520 3728

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6520 3819 1305 3671

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6722 3937 1290 3857

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOR 6722 3937 1290 3857

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOARE 6177 3618 1520 3465

ING.CURAT.PSIH1 INGRIJITOR 6813 3992 1692 3857

MEDICI PSIH2 MEDIC SPEC. 23658 13839 6918 11734

MEDICI PSIH2 MEDIC PRIMAR 31979 18707 7990 15944

MEDICI PSIH2 MEDIC SPEC. 24950 14595 3805 11734

AS.MED.PSIH2 AS.MED.PR. 11088 6486 2999 5112

AS.MED.PSIH2 ASIST.MEDICAL 9487 5549 2237 4358

AS.MED.PSIH2 ASIST.MEDICAL 10812 6325 4105 5046

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL.PR. 10972 6419 2599 5112

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 11096 6502 4198 5112

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 11096 6502 4198 5112

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL.PR. 10967 6424 4198 5112

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 10799 6317 2543 4988

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 11062 6480 4198 5112

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 11062 6480 4198 5112

AS.MED.PSIH2 AS.MEDICAL PR.PL 10516 6151 3063 4866

AS.MED.PSIH2 ASISTENT SEF SECTIE 13735 8034 5158 6533

AS.MED.PSIH2 ASISTENT MED.PR 11183 6542 4198 5112

AS.MED.PSIH2 AS. MEDICAL PR. 11097 6501 4198 5112

AS.MED.PSIH2 ASIST.MED.PR. 11097 6501 4198 5112

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7605 4455 1309 4641

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 7060 4136 1558 4207

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 7377 4321 1247 4417

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641
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INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7608 4457 1718 4641

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 7049 4129 1188 4207

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7060 4136 1558 4207

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 6662 3897 1520 4007

INFIRM.PSIH2 INFIRMIERA 6783 3968 1520 4007

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH2 INFIRMIER 7573 4437 1718 4641

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOR 6875 4027 1129 3857

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6294 3687 1535 3497

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6874 4027 1692 3857

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6177 3618 1520 3465

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6576 3852 1612 3671

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6745 3946 1259 3763

ING.CURAT.PSIH2 MUNCIT.NECALIFICAT 7493 4390 1277 4529

ING.CURAT.PSIH2 INGRIJITOARE 6036 3583 1303 3465

MEDICI PSIH3 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 23151 13543 6572 11734

MEDICI PSIH3 MEDIC PRIMAR 34160 19984 9154 16343

MEDICI PSIH3 MEDIC SPECIALIST 21017 12295 6486 12943

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR.S 12303 7197 3774 5681

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL 9417 5509 3613 4358

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL 6783 4409 0 4575

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10880 6365 2399 5112

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH3 ASIST.MEDICAL PR 10229 5984 2751 4634

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 11097 6502 4198 5112

AS.MED.PSIH3 ASISTENT SEF SECTIE 13723 8028 5158 6533

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 11140 6526 4198 5112

AS.MED.PSIH3 AS. MEDICAL PR. 10769 6300 4109 4988

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10921 6389 3198 5112

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MED 10502 6143 4017 4923

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MED. 10589 6195 4017 4923

AS.MED.PSIH3 AS.MEDICAL.PR. 10958 6410 4198 5112

AS.MED.PSIH3 ASISTENT MEDICAL 9844 5767 2691 4575

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 8165 4776 857 4417

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 6956 4074 1558 4207

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7560 4423 1718 4641

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7649 4481 900 4641

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 7447 4362 655 4641

INFIRM.PSIH3 INFIRMIER 6667 3900 816 4207

INFIRM.PSIH3 INFIRMERA 7643 4477 1718 4641

INFIRM.PSIH3 INFIRMIERA 4550 2686 0 4007

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6775 3963 1692 3857

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6900 4036 1692 3857

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6194 3623 1520 3465

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6294 3687 1535 3497

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6197 3630 1097 3497

ING.CURAT.PSIH3 INGRIJITOARE 6681 3914 886 3857

MEDICI PSIH4 MEDIC SPEC. 24798 14506 5880 11734

MEDICI PSIH4 MEDIC SPECIALIST 23221 13585 5534 11734

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL PR. 11250 6581 2799 5112

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10955 6408 1999 5112

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10206 5970 3852 4634

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL 10396 6090 3931 4804

AS.MED.PSIH4 ASISTENT SEF SECTIE 13723 8028 5158 6533

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL.PR. 10933 6405 3198 5112

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MED.PR. 10978 6421 3198 5112

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MEDICAL 8889 5200 3234 4053

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10929 6394 3716 4988



AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL 9869 5781 2333 4575

AS.MED.PSIH4 AS.MEDICAL PR. 11097 6501 4198 5112

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MEDICAL 8862 5191 2911 4053

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MEDICAL PR. 10856 6350 4109 4988

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 11140 6517 4198 5112

AS.MED.PSIH4 ASISTENT MED.PR 10750 6297 4198 5112

AS.MED.PSIH4 ASIST.MEDICAL PR. 10744 6294 2934 4988

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7713 4519 1309 4641

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6806 3986 1520 4007

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6806 3986 1520 4007

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 7003 4102 1335 4207

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7695 4501 1718 4641

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7721 4517 1718 4641

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7721 4523 1718 4641

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7350 4305 1676 4529

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 6434 3769 1086 3728

INFIRM.PSIH4 INFIRMIERA 7036 4121 1558 4207

INFIRM.PSIH4 INFIRMIER 7721 4523 1718 4641

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOARE 6914 4050 1129 3857

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOARE 6318 3700 1169 3497

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOR 6778 3970 1692 3857

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITARE 6506 3820 1612 3671

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOR 6874 4027 1692 3857

ING.CURAT.PSIH4 MUNCIT.NECALIFICAT 5824 3412 95 4417

ING.CURAT.PSIH4 INGRIJITOARE 6741 3949 1129 3857

MEDICI PSIH5 MEDIC SPEC.PSIH. 20446 11960 7818 12628

MEDICI PSIH5 MEDIC PRIMAR 35662 20862 9154 16343

MEDICI PSIH5 MEDIC PRIMAR 26538 15524 8190 16343

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MED. 8790 5149 3395 4053

AS.MED.PSIH5 ASIST.MEDICAL PR. 10664 6247 4109 4988

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MED.DEB. 9355 5472 3596 4445

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL PR. 10812 6325 4198 5112

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL.PR. 10833 6338 4198 5112

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10919 6387 4198 5112

AS.MED.PSIH5 ASIST.MEDICAL PR. 10694 6264 3521 4988

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10951 6406 2799 5112

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10955 6408 2799 5112

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL 10494 6139 4017 4923

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10793 6314 3198 5112

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL.PR. 10845 6344 3198 5112

AS.MED.PSIH5 ASISTENT SEF SECTIE 13451 7879 5158 6533

AS.MED.PSIH5 ASISTENT MEDICAL 9293 5444 3268 4358

AS.MED.PSIH5 AS.MEDICAL PR. 10793 6314 3198 5112

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7582 4435 1718 4641

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7713 4519 1309 4641

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7060 4130 1558 4207

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7036 4116 1558 4207

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7036 4116 1558 4207

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7525 4408 1356 4529

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7455 4360 1516 4529

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7293 4267 1636 4417

INFIRM.PSIH5 INFIRMIERA 7356 4303 1636 4417

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7549 4416 1676 4529

INFIRM.PSIH5 INFIRMIER 7729 4528 1555 4641

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOARE 6874 4027 1692 3857

ING.CURAT.PSIH5 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 7060 4140 1558 4207

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOR 6701 3926 1290 3857

ING.CURAT.PSIH5 MUNCIT.NECALIFICAT 6809 3983 1158 4007

ING.CURAT.PSIH5 INGRIJITOARE 6874 4021 1692 3857

MEDICI PSIH 6 MEDIC PRIMAR 35583 20816 9635 16343

MEDICI PSIH 6 MEDIC PRIMAR 32673 19114 8254 15556

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL 9487 5557 2925 4358



AS.MED.PSIH 6 AS.MEDICAL PR. 11097 6501 4198 5112

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 10503 6153 2599 5112

AS.MED.PSIH 6 AISTENT SEF SECTIE 13699 8040 5158 6533

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL 10790 6320 4105 5046

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED. 10575 6194 4017 4923

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 11097 6501 4198 5112

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MEDICAL.PR. 10946 6411 3599 5112

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MEDICAL 9921 5812 3768 4575

AS.MED.PSIH 6 ASIST.MED.PR. 11204 6564 4198 5112

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MED.PR. 10898 6383 4109 4988

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 11140 6526 4198 5112

AS.MED.PSIH 6 AS. MEDICAL PR. 11097 6492 4198 5112

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MEDICAL 9956 5832 3768 4575

AS.MED.PSIH 6 ASISTENT MEDICAL 9538 5587 3613 4358

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 7356 4309 1636 4417

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7721 4523 1718 4641

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7549 4422 1676 4529

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 7521 4406 1718 4641

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7556 4426 1718 4641

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 7060 4136 1558 4207

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 6477 3794 465 4641

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7549 4416 1676 4529

INFIRM.PSIH.6 INFIMIERA 6222 3640 796 3728

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIERA 6932 4061 1558 4207

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH.6 INFIRMIER 7695 4501 1718 4641

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOR 6900 4042 1692 3857

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6218 3642 1013 3465

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6749 3954 1652 3763

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6264 3670 1520 3465

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOR 6724 3939 1652 3763

ING.CURAT.PSIH.6 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 7478 4374 1481 4417

ING.CURAT.PSIH.6 INGRIJITOARE 6813 3992 1692 3857

MEDICI PSIH.7 MEDIC SPEC.PSIHIATRU 12848 8351 0 11734

MEDICI PSIH.7 MEDIC PRIMAR 34949 20445 9154 16343

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MED.PR. 10352 6064 3063 4866

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL PR. 10582 6199 3130 4988

AS.MED.PSIH.7 AS. MEDICAL PR. 10582 6199 3130 4988

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MEDICAL 10578 6196 3127 5046

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MED. 9746 5708 3768 4575

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL PR. 10577 6196 4109 4988

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL 9746 5708 3768 4575

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT SEF SECTIE 13562 7944 5158 6533

AS.MED.PSIH.7 AS. MEDICAL PR. 10598 6199 2934 4988

AS.MED.PSIH.7 AS.MEDICAL PR.PL 10352 6056 3063 4866

AS.MED.PSIH.7 AS. MEDICAL PR. 10664 6247 4109 4988

AS.MED.PSIH.7 AS.MED.PR. 10867 6365 4198 5112

AS.MED.PSIH.7 AS.MEDICAL PR. 10989 6429 4198 5112

AS.MED.PSIH.7 ASIST.MEDICAL 10112 5924 3182 4804

AS.MED.PSIH.7 ASISTENT MEDICAL 8842 5179 3395 4053

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 7294 4273 1636 4417

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7068 4140 0 4641

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 6978 4087 1558 4207

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 7262 4254 1277 4529

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7460 4370 1676 4529

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7630 4469 1718 4641

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 7543 4419 1718 4641

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 6360 3726 1520 3728

INFIRM.PSIH.7 INFIRMERA 7391 4329 1277 4529

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIERA 7228 4234 1247 4417

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7630 4469 1718 4641

INFIRM.PSIH.7 INFIRMIER 7630 4463 1718 4641



ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOR 6636 3887 1692 3857

ING.CURAT.PSIH.7 MUNCIT.NECALIF. 6671 3908 1158 4007

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6741 3949 1290 3857

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOR 6662 3902 1652 3763

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6662 3902 1652 3763

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6216 3641 1520 3497

ING.CURAT.PSIH.7 INGRIJITOARE 6741 3949 1290 3857

MEDICI PSIH.8 MEDIC PRIMAR 34949 20445 9154 16343

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 10958 6419 4198 5112

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MED. 10333 6054 3182 4804

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 11036 6464 4198 5112

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 10769 6309 4109 4988

AS.MED.PSIH8 AS. MEDICAL PR. 10833 6346 3130 4988

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL 9881 5789 3229 4575

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL PR. 10856 6359 4109 4988

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MED. 9808 5745 2871 4575

AS.MED.PSIH8 ASIST.MEDICAL 10326 6048 3931 4804

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 11140 6526 4198 5112

AS.MED.PSIH8 ASIST.MED.PR. 10949 6414 3599 5112

AS.MED.PSIH8 ASISTENT MEDICAL 10326 6048 2678 4923

AS.MED.PSIH8 AS.MEDICAL.PR. 11097 6501 4198 5112

AS.MED.PSIH8 AS.MEDICAL PR.PL 10537 6172 4020 4866

AS.MED.PSIH8 ASISTENT SEF SECTIE 13597 7965 5158 6533

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7608 4457 1718 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7608 4457 1718 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7625 4466 1718 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7437 4356 1676 4529

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 6422 3762 1086 3728

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7680 4499 1473 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7695 4507 1718 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 7643 4477 1718 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIER 2065 1275 294 3728

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7665 4490 1637 4641

INFIRM.PSIH.8 INFIRMIERA 7634 4466 1718 4641

ING.CURAT.PSIH.8 MUNCIT.NECALIF.SUPRAV. 6475 3792 1520 3728

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6637 3888 1652 3763

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6264 3690 1520 3465

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6878 4028 1047 3857

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6285 3681 1535 3465

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6778 3970 1692 3857

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOR 6804 3986 1692 3857

ING.CURAT.PSIH.8 INGRIJITOARE 6712 3932 1417 3763

POST.FIXE GENERALE ASIS.MEDICAL 10085 5908 0 4575

POST.FIXE GENERALE AS.MEDICAL COORD. 10993 6440 2989 6533

PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG SP. 9996 5847 2667 7000

PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG PR. 11106 6510 2412 7952

PSIHOLOGI/SOCIOLOG SOCIOLOG 8609 5043 2040 6158

PSIHOLOGI/SOCIOLOG PSIHOLOG SP. 9642 5648 2473 7000

CABINET STOMATOLOGIE ASIST.MEDICAL 8625 5052 3474 4804

CABINET STOMATOLOGIE MEDIC SP.DENTIST 19961 11677 7263 12320

COMP.MED.INTERNA MEDIC PRIMAR 25833 15113 9400 15944

COMP.MED.INTERNA ASIST.MEDICAL 7864 4607 3045 4358

CPIAAM ASIST.MEDICAL 7856 4602 2436 4358

CPIAAM MEDIC SPEC. 19110 11179 4497 11734

CPIAAM INFIRMIER 6314 3694 1396 4641

CPIAAM MEDIC PRIMAR 27803 16265 10117 17160

COMP.STAT.EVAL.MEDICALA STATISTICIAN 6363 3727 1114 4902

COMP.STAT.EVAL.MEDICALA REGISTRATOR MED. 5422 3176 671 4177

CAB.AMBULATORIU ASIST.MEDICAL PR. 8349 4891 3368 4634

CAB.AMBULATORIU AS.MEDICAL.PR.PL 8947 5241 683 4988

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR.COORD. 11035 6474 4155 6533

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR 8789 5149 3041 5112



CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR. 8613 5046 2977 4988

CAB.ASIST.SOCIALA ASIST.SOCIAL PR 8626 5062 3291 4988

CAMERA GARDA ASIST. AS.MEDICAL PR. 10873 6361 3599 5112

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MEDICAL 10825 6341 4105 5046

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MEDICAL DEB. 10113 5925 3915 4902

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MED.PR. 10598 6199 2934 4988

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MEDICAL 9215 5397 2752 4358

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MEDICAL 9504 5560 3613 4358

CAMERA GARDA ASIST. ASIST.MED.PR.COORD. 13545 7924 5158 6533

CAMERA GARDA ASIST. ASISTENT MEDICAL 10344 6060 3931 4804

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 6900 4042 1692 3857

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 6209 3637 1520 3497

CAMERA GARDA INF. INGRIJITOARE 6207 3636 1535 3497

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 7036 4121 1558 4207

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 7145 4195 1636 4417

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 5063 3291 0 4207

CAMERA GARDA INF. INFIRMIERA 7573 4437 1227 4641

FARMACISTI FARMACIST 11925 6995 2662 6905

FARMACISTI FARMACIST 8823 5169 0 6905

FARMACISTI Farmacist sef 15878 9301 4570 9597

FARMACISTI FARMACIST 12658 7414 3539 7432

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARM.PR. 9852 5771 2376 5112

FARMACIA ASIST. ASISTENT PR.FARM. 9674 5667 2328 4988

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARMACIE PR. 9466 5554 2281 4866

FARMACIA ASIST. ASISTENT FARMACIE PR. 7626 4466 1160 4634

FARMACIA ASIST. ASIST. FARM.PR. 9728 5698 2096 5112

FARMACIA ASIST. ASIST. FARM.PR 9817 5751 2795 5112

LAB.MEDIC MEDIC PRIMAR 24280 14234 6671 16343

LAB.CHIMIST CHIMIST PR. 10724 6274 1530 7952

LAB.CHIMIST CHIMIST SPEC. 9228 5406 2052 6829

LAB.ASISTENTI ASIST.PR.LABOR.-GEST. 8719 5100 3056 5368

LAB.ASISTENTI ASIST.LABORATOR PR. 8394 4917 2935 5112

LAB.INGRIJITOR INGRIJITOARE 5177 3052 935 3763

LAB.INGRIJITOR INGRIJITOARE 5966 3494 816 3671

COMITET DIRECTOR MANAGER 28310 16561 8980 19330

COMITET DIRECTOR DIRECTOR INGRIJIRI 12498 7311 3334 8169

COMITET DIRECTOR DIRECTOR FIN.CONTABIL 13710 8020 4155 8726

COMITET DIRECTOR DIRECTOR MEDICAL 31989 18714 7171 17569

COMP.CULTE PREOT I 9573 5608 1278 7573

COMP.AUDIT AUDITOR I 10028 5866 3218 6810

COMP. INFORMATICA ANALIST IA 11034 6464 3838 6849

COMP. INFORMATICA ANALIST IA 11034 6464 3838 6849

COMP.ARHIVA ARHIVAR 6746 3951 1937 4497

COMP.JURIDIC CONS.JURID.IA 11034 6455 3838 6849

COMP.PSI,SEC.MUNCII INGINER SPEC.IA 10444 6110 2573 6849

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE CONSILIER II 8190 4797 2343 5500

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE SEF SERVICIU 13760 8050 4672 8741

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE ECON.SPEC. IA 30411 17790 3838 7827

SERVICIUL ACHIZITII PUBLICE MERCEOLOG IA 7302 4271 2056 4899

SERVICIUL RUNOS CONSILIER I 11054 6475 3291 6849

SERVICIUL RUNOS ECONOMIST I 9005 5285 1968 6065

SERVICIUL RUNOS ECONOMIST SPEC.IA 10046 5904 2807 6683

SERVICIUL RUNOS SEF SERVICIU 13708 8030 4672 8741

SERV.CONTABILITATE CONTABIL I A 8447 4948 2710 5390

SERV.CONTABILITATE ECONOMIST I 8891 5201 2583 6065

SERV.CONTABILITATE CONTABIL I A 7622 4465 2463 4899

SERV.CONTABILITATE ECONOMIST I A 10401 6093 3027 6849

SERV.CONTABILITATE ECONOMIST II 7777 4549 2061 5404

SERV.MANAGEMENT CALITATE REFERENT DE SPEC.III 7459 4369 2018 5146

SERV.MANAGEMENT CALITATE CONSILIER III 8108 4749 2226 5674

SERV.MANAGEMENT CALITATE SEF SERVCIU 13755 8046 4004 8741

SERVICIUL ADMINISTRATIV MAGAZINER 7230 4235 1937 4497



SERVICIUL ADMINISTRATIV GARDEROBIER 4762 2806 950 3465

SERVICIUL ADMINISTRATIV MAGAZINER 6886 4033 1372 4180

SERVICIUL ADMINISTRATIV SEF SERVICIU 12970 7597 3882 8741

SERVICIUL ADMINISTRATIV TEHNICIAN I A 7726 4525 2550 4899

SERVICIUL ADMINISTRATIV TEHNICIAN I A 7378 4321 1665 4899

CONSILIU ADMINISTRATIE Membru C.A. 193 113 0 193

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU C.A. 193 113 0 193

CONSILIU ADMINISTRATIE Membru C.A. 193 113 0 193

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU C.A. 0 0 0 193

CONSILIU ADMINISTRATIE MEMBRU 0 0 0 193

CONSILIU ADMINISTRATIE Membru CA 0 0 0 193

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7307 4280 1218 4569

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-BUCATAR 6619 3877 1081 4022

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7252 4248 1828 4569

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.I-BUCATAR 7275 4261 1190 4457

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7390 4329 957 4569

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7494 4390 784 4569

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.IV-BUCATAR 5809 3403 1445 3465

BUCAT.CALIF MUNC.CALIF.II-BUCATAR 6994 4097 1735 4258

BUCAT.CALIF MUNC.CALIF.III-Bucatar 5730 3356 1238 3465

BUCAT.CALIF M.CALIF.I-BUCATAR 7270 4258 1828 4569

BUCAT.CALIF MUNCIT.CALIF.I-BUCATAR 6449 3778 435 4569

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5849 3426 894 3465

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5809 3403 1445 3465

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5809 3403 1445 3465

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5809 3403 1445 3465

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIF.I 5691 3334 963 3465

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIFICAT 5809 3403 1445 3465

BUCAT.NECALIF MUNC.NEC. 5845 3424 1468 3465

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIF. 5832 3417 963 3465

BUCAT.NECALIF MUNC. NECALIF. 5743 3364 979 3465

BUCAT.NECALIF MUNCITOR NECALIFICAT 5670 3321 1445 3465

BUCAT.NECALIF MUNCIT.NECALIF. 5845 3424 1468 3465

BUCAT.NECALIF PAZNIC 6148 3601 834 3628

BUCAT.NECALIF MUNC.NECALIF. 5698 3337 489 3465

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.III-FOCHIST 6531 3826 1817 3819

CENTRALA TERMICA M.CALIF.I-FOCHIST 7779 4557 2181 4569

CENTRALA TERMICA M.CALIF.I-FOCHIST 7779 4557 2181 4569

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.IV-Fochist 6094 3570 1730 3465

CENTRALA TERMICA MUNCIT.CALIF.IV-Fochist 6181 3621 1741 3541

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.II- ZUGRAV 6532 3827 1504 4392

MUNC.CALIF M.CALIF.I- CROITOR 6779 3976 1566 4569

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I- ZIDAR 7003 4102 174 4569

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I- CROITOR 6744 3951 1828 4569

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.III-ELECTRICIAN 7013 4109 1949 4109

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.I-electrician 7779 4557 2181 4569

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.III-INSTALATOR 6289 3684 1437 4212

MUNC.CALIF M.CALIF.I-electrician 7779 4557 2181 4569

MUNC.CALIF Muncit.II-Lac.mecanic 6343 3716 1712 4284

MUNC.CALIF MUNCIT. CALIF.III-ELECTRICIAN 7181 4207 1998 4212

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.III-electrician 6173 3617 1757 3656

MUNC.CALIF M.CALIF.I- INSTALATOR 6778 3970 1653 4569

MUNC.CALIF MUNCIT.CALIF.III-INSTALATOR 5574 3265 1052 3656

MUNC.CALIF MUNC.CALIF.IV-INSTALATOR 5956 3489 1467 4022

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIFICAT 5291 3099 1308 3465

MUNC.NECALIF. MUNCITOR NECALIF. 5825 3412 1376 3465

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 6094 3570 1730 3465

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 5926 3471 754 3465

MUNC.NECALIF. MUNCITOR NECALIF. 5809 3403 1445 3465

MUNC.NECALIF. MUNCIT.NECALIFICAT 5200 3049 1170 3465

MUNC.NECALIF. MUNC.NECALIF. 6195 3628 1760 3465

PAZA PAZNIC 6513 3816 1914 3628



PAZA PAZNIC 6513 3816 1914 3628

PAZA PAZNIC 6094 3570 1730 3465

PAZA MUNC.NECALIF. 6137 3595 1760 3465

PAZA PAZNIC 6325 3705 820 3628

PAZA PAZNIC 6513 3816 1914 3628

PAZA PAZNIC 6321 3703 1867 3537

PAZA MUNCIT.NECALIFICAT I 6094 3570 1730 3465

SOFERI SOFER I 7097 4157 2071 4679

SOFERI SOFER I 7265 4256 2123 4795

SOFERI SOFER I 7230 4235 2123 4795

SPALATORIA SPALATOREASA 6123 3582 1058 3857

SPALATORIA SPALATOREASA 5706 3342 950 3465

SPALATORIA SPALATOREASA 5738 3361 950 3497

SPALATORIA SPALATOREASA 5480 3210 950 3465

SPALATORIA SPALATOREASA 6279 3678 1058 3857

SPALATORIA SPALATOREASA 6420 3761 1085 3953

SPALATORIA SPALATOREASA 5706 3337 950 3465

SPALATORIA SPALATOREASA 6009 3520 1008 3671

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MED. 0 0 0 4575

C.I.M. SUSP./INCETATE INFIRMIERA 0 0 0 4007

C.I.M. SUSP./INCETATE MUNCIT.CALIF.IV-SUDOR 0 0 0 3465

C.I.M. SUSP./INCETATE MEDIC SPEC. 0 0 0 11734

C.I.M. SUSP./INCETATE ASIST.MEDICAL 0 0 0 4575

C.I.M. SUSP./INCETATE MEDIC SPECIALIST 0 0 0 12320

C.I.M. SUSP./INCETATE MEDIC SPEC. 0 0 0 11734

C.I.M. SUSP./INCETATE INGRIJITOR 0 0 0 3671

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MEDICAL 0 0 0 4053

C.I.M. SUSP./INCETATE AS. MEDICAL PR. 0 0 0 4988

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MEDICAL PR. 0 0 0 4634

C.I.M. SUSP./INCETATE ASIST.MEDICAL 0 0 0 4358

C.I.M. SUSP./INCETATE ASISTENT MED. 0 0 0 4358


